

Objednávka č.j.: PPR-36525-3/ČJ-2021-990670

Kupující: Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou Vedoucím OMM SLZ PP ČR IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064 Číslo účtu: 5504881/0710	Prodávající: P-LAB a.s. U Pekáren 1645/1 102 00 Praha 10 Zastoupen: Tomášem Přikrylem Jednatel společnosti IČO: 63078601 DIČ: CZ63078601 Číslo účtu: 1001016092/5500
---	--

Kontaktní osoba za kupujícího: Hana Šalátová, tel.: 974 842 019, email: hana.salatova@pcr.cz

Předmět objednávky: příloha č. 1 k objednávce
Termín dodání: do 15. 12. 2021
Místo dodání: Kriminalistický ústav, oddělení logistiky, Bartolomějská 10, Praha 1 110 00
Oprávněné osoby: Mgr. Sára Kaukušová, tel.: 974 824 113
 RNDr. Marek Kotrlý, Ph.D., tel.: 974 824 406/402
Cena zahrnuje: veškeré náklady na realizaci

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení smluvních stran a zašlete ji na adresu:

Kriminalistický ústav
Oddělení logistiky
Mgr. Sára Kaukušová
Bartolomějská 10
110 00 Praha 1

Přílohou faktury je potvrzený dodací list. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list, není kupující povinen fakturu uhradit.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím v české jazyce (popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál,...)

Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.

V Praze dne 08 -11- 2021


Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM-SLZ PP ČR

Potvrzuji přijetí objednávky. Proávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

V Praze dne 5/11




Tomáš Příkryl
jednatel

Příloha č.1 k objednávce č.j.: PPR-36525-3/ČJ-2021-990670

Pořadové číslo	Materiál	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1.	A176002 Miska odpařovací PTFE s výlevkou 100 ml	3 ks	857,85 Kč	2 573,55 Kč	3 114,00 Kč
2.	A016902 Miska odpařovací PTFE s výlevkou 50 ml	3 ks	560,50 Kč	1 681,50 Kč	2 034,62 Kč
3.	R118821 Miska krystalizační PTFE 50 ml	3 ks	519,65 Kč	1 558,95 Kč	1 886,33 Kč
4.	I656631 Pinzeta s keramickými hroty špičatá	3 ks	597,55 Kč	1 792,65 Kč	2 169,11 Kč
5.	I656531 Pinzeta s keramickými hroty velmi jemná	3 ks	597,55 Kč	1 792,65 Kč	2 169,11 Kč
6.	I656631 Pinzeta s keramickými hroty špičatá	3 ks	597,55 Kč	1 792,65 Kč	2 169,11 Kč
7.	I656731 Pinzeta s keramickými hroty univerzální	3 ks	597,55 Kč	1 792,65 Kč	2 169,11 Kč
8.	R331771 Pinzeta DELRIN plochá	2 ks	380,00 Kč	760,00 Kč	919,60 Kč
9.	R331971 Pinzeta DELRIN špičatá	2 ks	502,55 Kč	1 005,10 Kč	1 216,17 Kč
10.	P912040 Pinzeta PTFE plochá 150 mm	3 ks	538,65 Kč	1 615,95 Kč	1 955,30 Kč
11.	I826321 Pinzeta obrácená zahnutá	4 ks	178,60 Kč	714,40 Kč	864,42 Kč
12.	I826421 Pinzeta obrácená rovná, špičatá	4 ks	218,50 Kč	874,00 Kč	1 057,54 Kč
13.	K000371 Kohout O.D. 10 mm	5 ks	18,05 Kč	90,25 Kč	109,20 Kč
14.	K000376 Kohout O.D. 14 mm	5 ks	26,60 Kč	133,00 Kč	160,93 Kč
15.	R162351 Kohout 14 mm PE	2 ks	162,45 Kč	324,90 Kč	393,13 Kč
16.	R236951 Podstavec pro laboratorní stojan 210x130	2 ks	699,20 Kč	1 398,40 Kč	1 692,06 Kč
17.	R237551 Podstavec pro laboratorní stojan 250x160	2 ks	938,60 Kč	1 877,20 Kč	2 271,41 Kč
18.	R611071 Stojanová tyč 18/9 nerez 600x12 mm	2 ks	613,70 Kč	1 227,40 Kč	1 485,15 Kč
19.	R237951 Stojanová tyč nerez 750x12 mm	2 ks	494,00 Kč	988,00 Kč	1 195,48 Kč
20.	L809000 Dvojitá svorka křížová	10 ks	142,59 Kč	1 425,95 Kč	1 725,40 Kč
21.	L807200 Držák na chladič - velký	5 ks	247,95 Kč	1 239,75 Kč	1 500,10 Kč
22.	R.YT72.1 Ohebný držák tříprstý se závitem	2 ks	854,05 Kč	1 708,10 Kč	2 066,80 Kč
23.	R.YT73.1 Ohebný držák kulatý se závitem	2 ks	850,25 Kč	1 700,50 Kč	2 057,61 Kč
24.	R548561 Hadice pro kahany, 5 m	1 ks	1 459,20 Kč	1 459,20 Kč	1 765,63 Kč
25.	I575121 Hadicové spony 9,0-10,0 mm, 10 ks	1 bal	121,60 Kč	121,60 Kč	147,14 Kč
26.	I575221 Hadicové spony 10,0-11,0 mm, 10 ks	1 bal	121,60 Kč	121,60 Kč	147,14 Kč
27.	I575321 Hadicové spony 11,0-12,0 mm, 10 ks	1 bal	121,60 Kč	121,60 Kč	147,14 Kč
28.	I575421 Hadicové spony 12,0-14,0 mm, 10 ks	1 bal	121,60 Kč	121,60 Kč	147,14 Kč
29.	I872211 Lahvička s kapátkem 4 ml	10 ks	49,64 Kč	496,38 Kč	600,61 Kč
30.	I872311 Lahvička s kapátkem 8 ml	7 ks	51,44 Kč	360,10 Kč	435,72 Kč
31.	I872411 Lahvička s kapátkem 15 ml	10 ks	52,35 Kč	523,45 Kč	633,37 Kč
32.	P125216 Lahvička s kapátkem 20 ml	15 ks	13,54 Kč	203,06 Kč	245,71 Kč
33.	P125248 Lahvička s kapátkem 250 ml	15 ks	32,49 Kč	487,35 Kč	589,69 Kč
34.	I566661 Rozprašovač 50 ml	10 ks	64,98 Kč	649,80 Kč	786,26 Kč
35.	R219451 Svorka křížová 16 mm	8 ks	393,49 Kč	3 147,92 Kč	3 808,98 Kč
36.	L808300 Držák bez svorky - střední	7 ks	144,40 Kč	1 010,80 Kč	1 223,07 Kč
37.	L807300 Držák na chladič - střední,	5 ks	195,70 Kč	978,50 Kč	1 183,99 Kč
38.	R.KX89.1 Držák univerzální, bez svorky, zinkový	4 ks	487,35 Kč	1 949,40 Kč	2 358,77 Kč
39.	L802200 Kahan laboratorní velký - ZP	1 ks	1 619,75 Kč	1 619,75 Kč	1 959,90 Kč
40.	I410531 Kahan Teclu s ventilem zemní plyn	1 ks	3 741,10 Kč	3 741,10 Kč	4 526,73 Kč
41.	X/779207 Rozptylovač plamene	10 ks	46,55 Kč	465,50 Kč	563,26 Kč
42.	P190338 Kádinka 100 ml PTFE	5 ks	635,55 Kč	3 177,75 Kč	3 845,08 Kč
43.	P190238 Kádinka 100 ml ETFE	5 ks	382,85 Kč	1 914,25 Kč	2 316,21 Kč
			Cena celkem bez DPH	52 738,21 Kč	/
			Cena celkem s DPH	63 813,23 Kč	